
 

平成 27 年 4 月 15 日 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所 

 （コード番号：4570） 

本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１ 

代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉 

問 合 せ 先 取締役事業統括推進本部長 中 川 正 人 

電 話 番 号 0274-22-2889（代表） 

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp 

 

当社ホームページ全面リニューアルのお知らせ当社ホームページ全面リニューアルのお知らせ当社ホームページ全面リニューアルのお知らせ当社ホームページ全面リニューアルのお知らせ    

 

    当社のホームページを当社のホームページを当社のホームページを当社のホームページを全面リニューアルすることになりましたのでご案内申し上げます。全面リニューアルすることになりましたのでご案内申し上げます。全面リニューアルすることになりましたのでご案内申し上げます。全面リニューアルすることになりましたのでご案内申し上げます。    

    

     ホームページホームページホームページホームページ切り切り切り切り替替替替ええええ日時：平成日時：平成日時：平成日時：平成 27272727 年４月年４月年４月年４月 17171717 日日日日    午後６時午後６時午後６時午後６時    

 

（背景） 

今回のリニューアルでは、当社の製品をご愛顧頂いておりますお客様をはじめ、株主お

よび投資家の皆様にとって、より見やすく、より快適にご利用頂けるホームページを目指

し、デザインおよび構成を一新致しました。当社は、新しいホームページを通して、当社

グループの様々な活動を、ステークホルダーの皆様にお届けし、当社との絆を強めること

を目指してまいります。 

また、当社は、サイバー環境を通じて、世界中のお客様に向けて、効果的に有益な情報を

積極的に発信し、ユーザー様の視点にてサービスの提供ができるよう、ホームページを営業

ツールとして活用していきたいと考えております。 

 

 今後も、より多くのステークホルダーの皆様のお役に立てるよう、精進してまいりますの

で、ご支援の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

※ 切り替え日時（平成切り替え日時（平成切り替え日時（平成切り替え日時（平成 27272727 年４月年４月年４月年４月 17171717 日午後６時）日午後６時）日午後６時）日午後６時）以降において、ご覧以降において、ご覧以降において、ご覧以降において、ご覧頂いている頂いている頂いている頂いているディバイディバイディバイディバイ

ス（ス（ス（ス（PCPCPCPC やタブレット端末等）の設定環境により、現行のホームページが表示される場合やタブレット端末等）の設定環境により、現行のホームページが表示される場合やタブレット端末等）の設定環境により、現行のホームページが表示される場合やタブレット端末等）の設定環境により、現行のホームページが表示される場合

がございますがございますがございますがございます。その場合でも。その場合でも。その場合でも。その場合でも、、、、現行のホームページ現行のホームページ現行のホームページ現行のホームページにて、にて、にて、にて、最新情報最新情報最新情報最新情報ををををご覧頂けますのでご覧頂けますのでご覧頂けますのでご覧頂けますので

ご安心ください。ご安心ください。ご安心ください。ご安心ください。    

以上 


